П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	01 октября 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 1993

О внесении изменений в Положение об отделе стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 января 2018 года № 54 (в ред. от 20 февраля 2019 г. № 370)

В соответствии с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края  администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об отделе стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 января 2018 года № 54 «Об утверждении Положения об отделе стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (в ред. от 20 февраля 2019 г. № 370).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                       В.П.Сухомлинова

Начальник правового отдела
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края						                    О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                    С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края
							                                         И.А.Редькина

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	[bookmark: _GoBack]от 01 октября 2019 г. № 1993

Изменения,
которые вносятся в Положение об отделе стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края

1. Пункт 3.3 раздела 3 «Функции отдела» дополнить абзацами следующего содержания:
« - согласование предложения о реализации проекта муниципально-частного партнерства в целях подготовки заключения о соответствии проекта принципам муниципально-частного партнерства, соответствии проекта документам стратегического планирования округа и наличии мероприятий по созданию (реконструкции) объекта в муниципальных программах округа;
- осуществление контроля за соответствием конкурсной документации на право заключения соглашения о реализации проекта муниципально-частного партнерства (далее – конкурсная документация) предложению о реализации проекта муниципально-частного партнерства (далее - проект), в том числе за соответствием конкурсной документации результатам оценки эффективности проекта и определения его сравнительного преимущества;
- осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;
- рассмотрение предложений о создании и (или) реконструировании имущества в рамках концессионного соглашения для оценки возможности и целесообразности реализации концессионного соглашения.».

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края              			                               В.В.Редькин